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nan maksullisuutta koskevaan aineistoon (www.ymparisto.fi/ysluudistus)  
 
 
LAUSUNTO LUONNOKSESTA YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN VALVONTAA KOSKEVAKSI LU-
VUKSI 
 

Elintarviketeollisuusliitto ry (ETL) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto luonnoksesta 
ympäristönsuojelulain valvontaa koskevaksi luvuksi. Koska ympäristönsuojelulain uu-
distusprosessi on vielä kokonaisuudessaan kesken, ETL lausuu tässä vaiheessa val-
vontaa koskevasta luonnoksesta ainoastaan lyhyesti. Toimitamme yksityiskohtaisem-
man lausunnon siinä vaiheessa, kun esitys uudeksi ympäristönsuojelulaiksi on valmis-
tunut kokonaisuudessaan lausuttavaksi; valvonnan maksullisuus sekä muut valvontaan 
liittyvät näkökohdat ovat tällöin helpommin arvioitavissa suhteessa YSL-uudistuksen 
muihin osiin.  
 
ETL yhtyy Elinkeinoelämän keskusliiton (EK) 30.5.2012 päivätystä valvontaa käsittele-
vää lukua koskevasta luovutuskirjeestä jättämään eriävään mielipiteeseen. Kuten EK, 
myös ETL katsoo, että valvonnan tulee säilyä ensisijaisesti maksuttomana myös tule-
vaisuudessa. Mikäli valvontamaksut otetaan kuitenkin käyttöön, tulee niiden käyttöön-
oton perusteena olla selkeästi määritellyt toiminnanharjoittajalta perittäviä maksuja vas-
taan saatavat viranomaissuoritteet. Lisäksi tulee huolehtia siitä, että valvontamaksuin 
kerätyt tulot kohdennetaan valvontaresursseihin ja turvataan valvonnan laatutaso.  
 
Valvonnan maksullisuutta ja kustannushyötyjä arvioitaessa tulee huomioida myös uu-
distukseen liittyvät välilliset tekijät: uuden valvontamaksuihin perustuvan järjestelmän 
laatiminen lisää osaltaan hallinnollisia kustannuksia vaikuttamatta kuitenkaan vielä suo-
raan myönteisesti valvonnan resursseihin ja käytännön valvontatyöhön.  
 
ETL korostaa, että ympäristönsuojelulain mukaisen valvonnan laadun ja toimivuuden 
turvaaminen on toiminnanharjoittajan näkökulmasta erittäin tärkeää. Onnistuneesti to-
teutetut valvontaan liittyvät uudistukset takaavat valvontaviranomaisten ammattitaidon 
ja osaamisen sekä toiminnanharjoittajien tasapuolisen kohtelun. Kustannustehokkaat 
käytännöt vähentävät myös molempien osapuolten hallinnollista taakkaa.  
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